

# **FLODDY ApS**

Lerskovvej 21  
4652 Hårlev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2017**

**Jens Aage Vulff**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLODDY ApS  
Lerskovvej 21  
4652 Hårlev

CVR-nr: 25057597  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
Axeltorv 4  
4700 Næstved  
DK Danmark

**Revisor** LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark  
CVR-nr: 78646411  
P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 100.784, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.835.945 og en egenkapital på kr. 3.816.366.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-14.188</b>	<b>-21.112</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.188</b>	<b>-21.112</b>
Andre finansielle indtægter .....		168.724	121.217
Andre finansielle omkostninger .....		-25.274	-2.177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>129.262</b>	<b>97.928</b>
Skat af årets resultat .....		-28.478	-23.524
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.784</b>	<b>74.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	100.000
Overført resultat .....		-99.216	-25.596
<b>I alt .....</b>		<b>100.784</b>	<b>74.404</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.563.894	3.735.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.563.894</b>	<b>3.735.332</b>
Likvide beholdninger .....		272.051	104.739
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.835.945</b>	<b>3.840.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.835.945</b>	<b>3.840.071</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.416.365	3.515.581
Forslag til udbytte .....		200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.816.365</b>	<b>3.815.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	15.000
Skyldig selskabsskat .....		4.580	9.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.580</b>	<b>24.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.580</b>	<b>24.490</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.835.945</b>	<b>3.840.071</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.